
Ir noslēdzies 2022./2023. mācību gads, kas sev līdzi nesis daudzveidīgas aktivitātes, panākumus un 

iespējas. Ik  katra mācību gada izskaņā Pļaviņu vidusskolas kolektīvs atskatās uz paveikto mācībās un interešu 

izglītībā visa gada garumā. Apkopojot paveikto šajā mācību gadā, esam gandarīti par padarīto. 

Mācību gada noslēguma svinīgajā līnijā pateicības rakstus par augstiem mācību sasniegumiem 

ikdienas mācību darbā saņēma 35 1. - 3. klašu skolēni: 

1.a Amēlija Dudare, Roberts Delikatnijs, Rebeka Erne, Marta Agate Kazaka, Reinis Pujāts, Rodrigo 

Ratnieks, Malvīne Stendere, Agnis Avotiņš, Karlīna Dumpe 

1.b Jānis Bonda, Emīlija Paula Pumpuce, Odrija Līna Steprāne, Paula Vilciņa, Dāvids Vinks 

2.a Gustavs Briedis, Magdalena Meinuza, Viktorija Kaplere, Lilija Īzaka Ibrahima Gatasa, Ramona 

Politiko, Emīlija Jansone 

2.b Gustavs Briežkalns, Tomass Gross-Avotiņš, Darija Lukašova, Ieva Ruciņa – Vējiņa, Dārta 

Dambe, Alise Sandija Piļjanovska, Dārta Šuste 

3.a Bruno Džeriņš, Laura Bonda 

3.b Alise Minajeva, Everita Kravale, Hermīne Folkmane, Sindija Liepiņa, Veronika Aļeščenkova 

Pļaviņu vidusskolas tradīcija ir Zelta (vidējais vērtējums ne mazāk kā 8,50), Sudraba (vidējais 

vērtējums ne mazāk kā 8,00) un Izaugsmes liecību (vidējais vērtējums, salīdzinot ar iepriekšējo semestri, ir 

paaugstinājies vismaz par 10%) pasniegšana 4. - 12. klašu skolēniem. Mācību gadu noslēdzot, tika pasniegtas 

24 Zelta, 19 Sudraba un 10 Izaugsmes liecības: 

Zelta liecības 

4.a Baltais Roberts 

4.a Briedis Matīss 

4.a Vilciņa Gabriela 

4.b Dauškane Milana  

4.b Ivanovs Atis  

4.b Kaidaka Ance  

4.b Ošlapa Lote  

4.b Starčenko Marks  

4.b Stendere Žanete  

5.a Striķis Armands 

5.a Valdbergs Renārs 

5.b Andersone Agrita  

5.b Pujāte Evita  

6.a Štrikmane Kendija  

6.b Rāviņš Sandis 

7.b Kurcalte Elīza  

7.b Lodīte Karlīna  

8.b Riekstiņa Justīne  

9.a Pakalka Sofija  

9.b Brūniņa Keita Kristiāna  

10. Gorpeņuka Anastasija  

11. Gasperoviča Nikola  

12. Ērgle Samanta  

12. Visocka Edīte 

Sudraba liecības 

4.a Briežkalns Reinis 

4.a Ģērmane Ieva Valērija  

4.a Ķerķe Melānija  

4.a Saliņa Rūta 

4.b Delikatnijs Oto  

4.b Jaudzema Dārta  

5.a Baltā Elīza 

5.a Roziņa Melisa 

5.b Avotiņa Līva  

6.a Leončiks Dzintars  

6.b Bērziņš Reinis  

7.a Teterovska Luīze  

7.b Vaivode Madara 

8.b Paļuga Alita 

9.a Jaudzema Viviāna  

10. Kondrāte Kate  

11. Ambaine Ieva  

11. Kažemaka Vendija 

11. Misiņa Adriāna  



Izaugsmes liecības 

4.a Barovskis Aleksis  

4.b Šumkovs Armands  

4.b Voltmanis Markuss  

5.b Kārklis Henrijs  

6.b Šumkova Daniela  

7.a Vadonis Edgars Frederiks  

7.b Malnača Diāna  

7.b Smilgājs Edgars  

9.b Jankuna Renāte  

9.b Lasmanis Endijs  

Mācību gada laikā skolēni pārstāvēja skolu mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, sacensībās, tāpēc 

vēlamies teikt paldies skolēniem par iesaistīšanos, vecākiem -  par atbalstu un skolotājiem -  par ieguldīto 

darbu, gatavojot skolēnus.   

Ir patīkami, ka mūsu skolēni ir aktīvi piedalījušies visās valsts (VISC) organizētajās otrā posma 

olimpiādēs, kas arī šogad galvenokārt norisinājās tiešsaistē.  

Pļaviņu vidusskolas skolēnu individuālo sasniegumu kopsavilkums mācību priekšmetu olimpiādēs un 

konkursos: 

Skolēna uzvārds, vārds Klase 
Olimpiādes, ZPD, mācību 

priekšmetu konkursi 
Skolotājs 

Rezultāti 

Novada posms 
Valsts 

posms 

Gvido Eizāns 12. 
Angļu valodas olimpiādes II 

posms 10. – 12. kl. 
Viktorija Fjodorova 2.  

Edīte Visocka 12. 

Angļu valodas olimpiādes II 

posms 10. – 12. kl. 
Viktorija Fjodorova 2.  

Bioloģijas olimpiādes II posms 

 9. – 12. kl. 
Evita Valdberga 1.  

Vēstures olimpiādes II posms  

9. – 12. kl. 
Iveta Krastiņa 3.  

Latviešu valodas un literatūras 

olimpiādes II posms 11. – 12. kl. 
Silga Stučka 1. uzaicināta 

Nikola Gasperoviča 11. 
Angļu valodas olimpiādes II 

posms 10. – 12. kl. 
Viktorija Fjodorova 3.  

Kate Kondrāte 10. 
Bioloģijas olimpiādes II posms  

9. – 12. kl. 
Evita Valdberga 1.  

Anastasija Gorpeņuka 10. 

Vēstures olimpiādes II posms  

9. – 12. kl. 
Iveta Krastiņa 3.  

Bioloģijas olimpiādes II posms  

9. – 12. kl. 
Evita Valdberga 3.  

Samanta Ērgle 12. 

Bioloģijas olimpiādes II posms 

 9. – 12. kl. 
Evita Valdberga atzinība  

Latviešu valodas un literatūras 

olimpiādes II posms 11. – 12. kl. 
Silga Stučka 2.  

Keita Kristiāna Brūniņa 9.b 

Vēstures olimpiādes II posms 

 9. – 12. kl. 
Mārīte Skrabutena atzinība  

Bioloģijas olimpiādes II posms  

9. – 12. kl. 
Evita Valdberga 3.  

Alise Orlova 9.b 
Bioloģijas olimpiādes II posms  

9. – 12. kl. 
Evita Valdberga atzinība  

Gundars Vuškārnieks 11. 
Vācu valodas olimpiādes II 

posms 10. – 12. kl. 
Rita Jakovļeva atzinība  

Viviāna Jaudzema 9.a 
Bioloģijas olimpiādes II posms  

9. – 12. kl. 
Evita Valdberga 3.  

Vendija Kažemaka 11. 
Vēstures olimpiādes II posms  

9. – 12. kl. 
Iveta Krastiņa 3.  

Linards Lukss 11. 
Matemātikas olimpiādes II 

posms 9. – 12. kl. 
Ilze Luksa 3.  

Armands Striķis 5.a 
Matemātikas olimpiādes II 

posms 5. – 8. kl. 
Ingrīda Bērziņa 2.  

Karlīna Lodīte 7.b 
Matemātikas olimpiādes II 

posms 5. – 8. kl. 
Aiva Igaune 2.  



Evita Pujāte 5.b 
Matemātikas olimpiādes II 

posms 5. – 8. kl. 
Ingrīda Bērziņa 3.  

Renārs Valdbergs 5.a 
Matemātikas olimpiādes II 

posms 5. – 8. kl. 
Ingrīda Bērziņa 3.  

Sanita Siņica 6.b 
Matemātikas olimpiādes II 

posms 5. – 8. kl. 
Ingrīda Bērziņa 3.  

Kaiva Annika Avotiņa 8.b 
Latviešu valodas un literatūras 

olimpiādes II posms 8. – 9. kl. 
Indra Ozoliņa atzinība  

Kevins Sekers 7.b 
Vācu valodas olimpiādes II 

posms 8. kl. 
Rita Jakovļeva 1.  

Pļaviņu vidusskolas skolēnu komandu sasniegumu kopsavilkums mācību priekšmetu olimpiādēs un 

konkursos: 

Mācību priekšmetu konkursi 
Skolēna vārds, 

uzvārds 
Klase Skolotājs 

Rezultāti 

Novada posms 
Valsts posms 

Aizkraukles novada olimpiāde 

datorikā 6. – 8. kl. 

Jēkabs Lodītis 6.a Evita Valdberga/ 

Ingrīda Bērziņa 
1.   

Karlīna Lodīte 7.b 

Aizkraukles novada olimpiāde 

datorikā 6. – 8. kl. 

Laura Lorita Buševica 8.b Evita Valdberga/ 

Vineta Platgalve 
2.  

Alita Paļuga 8.b 

Aizkraukles novada olimpiāde 

datorikā 6. – 8. kl. 

Sanita Siņica 6.b Ingrīda Bērziņa/ 

Vineta Platgalve 
3.  

Luīze Teterovska 7.a 

Aizkraukles novada olimpiāde 

datorikā 6. – 8. kl. 

Reinis Bērziņš 6.b Evita Valdberga/ 

Vineta Platgalve 
atzinība  

Kristaps Krūmiņš 7.b 

Aizkraukles novada konkurss angļu 

valodā 5. klasēm 

Elīza Baltā 5.a 

Ineta Bicāla 2.  

Melisa Roziņa 5.a 

Kristofers Kalniņš 5.a 

Armands Striķis 5.a 

Renārs Valdbergs 5.a 

Atklātā olimpiāde "Uzdrīkstos, 

domāju, radu!" 4.-5.kl.skolēniem 

nominācijā “Pētniecība” 

Armands Striķis 5.a 

Evita Valdberga   1. 

Renārs Valdbergs 5.a 

Agrita Andersone 5.b 

Evita Pujāte 5.b 

Atis Ivanovs 4.b 

Milana Dauškane 4.b 

Atklātā olimpiāde "Uzdrīkstos, 

domāju, radu!" 4.-5.kl.skolēniem 

nominācijā “Lielā balva” 

Armands Striķis 5.a 

Evita Valdberga   1. 

Renārs Valdbergs 5.a 

Agrita Andersone 5.b 

Evita Pujāte 5.b 

Atis Ivanovs 4.b 

Milana Dauškane 4.b 

Ik gadu interešu izglītības pulciņu dalībnieki uzrāda augstus rezultātus sacensībās, skatēs un 

konkursos, arī šogad esam guvuši labus panākumus. 

Pļaviņu vidusskolas skolēnu individuālo sasniegumu kopsavilkums interešu izglītības pulciņu 

konkursos: 

Skolēna uzvārds, 

vārds 
Klase Konkursi Skolotājs  

Rezultāti 

Novada 

posms 

Reģionālais 

posms 

Valsts 

posms 

Kristofers Kalniņš 5.a 

Stāstnieku konkurss “Teci, teci, 

valodiņa” fināls 

Sandra Silirova  
 

I pakāpe 

Skolēnu skatuves runas priekšnesumu 

video konkurss ( II kārta) 

Sandra Silirova   I pakāpe 

Kaiva Annika 

Avotiņa 
8.b 

Stāstnieku konkurss “Teci, teci, 

valodiņa” fināls 

Laura Avotiņa  
 

II pakāpe 

Aizkraukles novada skolēnu skatuves 

runas priekšnesumu video konkurss (I 

kārta) 

Laura Avotiņa I pakāpe 

 

 



Hermīne 

Folkmane 
3.b 

Piedaugavas novada Stāstnieku 

konkurss “Teci, teci, valodiņa” 

Kristīne Rulle  II pakāpe 
 

Ramona Politiko 2.a 
Piedaugavas novada Stāstnieku 

konkurss “Teci, teci, valodiņa” 

Kristīne Rulle  II pakāpe 
 

Līva Avotiņa 5.b 

Piedaugavas novada Stāstnieku 

konkurss “Teci, teci, valodiņa” 

Laura Avotiņa  II pakāpe 
 

Aizkraukles novada skolēnu skatuves 

runas priekšnesumu video konkurss (I 

kārta) 

Laura Avotiņa I pakāpe   

Luīze Teterovska 7.a 
Skolēnu skatuves runas priekšnesumu 

video konkurss (II kārta) 

Sandra Silirova   I pakāpe 

Kate Kondrāte 10. 
Skolēnu skatuves runas priekšnesumu 

video konkurss (II kārta) 

Silga Stučka   I pakāpe 

Antra Čepule 11. 
Skolēnu skatuves runas priekšnesumu 

video konkurss (II kārta) 

Laura Avotiņa   I pakāpe 

Agrita Andersone 5.b 
Skolēnu skatuves runas priekšnesumu 

video konkurss (II kārta) 

Laura Avotiņa   II pakāpe 

Haralds Eriksons 5.b 

Aizkraukles novada skolēnu skatuves 

runas priekšnesumu video konkurss (I 

kārta) 

Laura Avotiņa I pakāpe  

 

Pļaviņu vidusskolas skolēnu individuālo sasniegumu kopsavilkums sporta sacensībās: 

Skolēna uzvārds, 

vārds 
Klase Sacensības Skolotājs 

Rezultāti 

Novada 

mērogā 

Daniels Kovaļenko 
12. 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības (800 m) Jānis Eiduks 3. 

Elija Muceniece 
8.b 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības 

(tāllēkšana) 

Jānis Eiduks 3. 

Dzintars Leončiks 6.a 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības (100 m) Jānis Eiduks 2. 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības 

(tāllēkšana) 

Jānis Eiduks 3. 

Amanda Endija 

Rektiņa 
11. 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības 

(tāllēkšana) 

Ilva 

Aleksejeva 

1. 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības (100 m) Ilva 

Aleksejeva 

3. 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības (800 m) Ilva 

Aleksejeva 

1. 

Raivo Kaņepējs 11. 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības (šķēps) Ilva 

Aleksejeva 

3. 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības 

(tāllēkšana) 

Ilva 

Aleksejeva 

3. 

Aizkraukles novada vieglatlētikas sacensības (100 m) Ilva 

Aleksejeva 

3. 

Pļaviņu vidusskolas skolēnu komandu sasniegumu kopsavilkums sporta sacensībās: 

  

Mācību priekšmetu konkursi 
Skolēna vārds, 

uzvārds 
Klase Skolotājs 

Rezultāti 

Novada posms Reģionālais 

posms 

Aizkraukles novada skolu 

sacensības basketbolā 

Kristaps Klačkovs 9.b 

Ilva Aleksejeva 3. 

 

Endijs Lasmanis 9.b  

Matīss Vasks 12.  

Gvido Eizāns 12.  

Samanta Ērgle 12.  

Raivo Kaņepējs 11.  

Artjoms Zagorskis 10.  

Kristers Kaļva 11.  

Linards Lukss 11.  



 

 

Sirsnīgi sveicu skolēnus un paldies skolotājiem par ieguldīto darbu, virzot un iedrošinot mūsu bērnus 

un jauniešus nebaidīties piedalīties, pierādot savas zināšanas un prasmes.  

Novēlu ikvienam skolotājam jaunas idejas, entuziasmu, aizrautību, saglabāt mīlestību pret savu 

darbu un bērniem! Paldies skolēnu vecākiem par atbalstu skolai.  

Visiem kopā novēlu doties pretī jauniem mērķiem un izaicinājumiem, īstenojot savus sapņus!  

Lai visiem patīkamiem mirkļiem piepildīta vasara! Uz tikšanos jaunajā mācību gadā! 

Pļaviņu vidusskolas 

direktores vietniece izglītības jomā Lana Ivanova 

 

Latvijas skolu futbola čempionāta 

Latgales reģiona fināls  

 

Reinis Briežkans 4.a 

Jānis Eiduks  3. 

Intars Riekstiņš 4.a 

Artjoms Šlems 4.a 

Maksims Šlems 4.a 

Ričards Krūmiņš 5.a 

RičardsRumpis 5.a 

Adrians Živajevs 5.a 

Hugo Emīls Birkāns 5.b 

Haralds Eriksons 5.b 

Edijs Īvāns 5.b 

Henrijs Kārklis 5.b 

Kristers Mežaleons 5.b 


